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  JİKAD’ın düzenlediği Penceremden Japonya 26 Şubat 2017 Pazar günü gerçekleşecek.
Başvurular 2-28 Ocak 2017 tarihleri arasında yapılacaktır.   Bu yarışma Japoncası henüz
ilerlemekte olan, Japoncayı bu kültüre duyduğu merak nedeni ile öğrenen amatör öğrencilerin
katılımı için düzenlenmiştir.   Yarış
ma  ‘Japonya Tanıtım’ (Türkçe blog sayfası) ve ‘Japonca Konuşma’ isimli iki kategoriden
oluşturulmuştur. 
http://penceremdenjaponya2017.jikad.org.tr/   ※A Kategorisi Japonya Tanıtım bölümüdür. 
Yarışmanın Japonya Tanıtım bölümüne herkes katılabilir. Bu bölümde web üzerinde Türkçe bir
blog hazırlanacaktır.  Türkçe bilen Japonlar, Japonca hiç bilmeyenler, herkes katılabilir!
 
Japon kültüründe ilgi duyulan bir konu üzerine TÜRKÇE blog hazırlanacaktır. 
 
2014 yılında bu bölüme origami, manga, sinema, samuray temalı sayfaları ile, 
 
2015 yılında sumo, haiku, kişisel Japonya gezileri, Japon metal müziği, kamisori, Japonya’da
ambalaj tasarımı gibi temalar ile  katılınmıştır. 
 
En İyi Blog, Final Günü yapılacak izleyici oylaması ile belirlenecektir.
 
※B Kategorisi Japonca Konuşma bölümüdür. Konuşma bölümüne katılım için şartlar şöyledir.
 
Japonya’da 6 aydan uzun süre Japonca eğitim almamış olmak,
 
Japonya’da kesintisiz olarak bir yıldan uzun süre yaşamamış olmak,
 
Japon Dili Edebiyatı ve Japonca Öğretmenliği Bölümünde öğrenci ya da mezunu olmamak,
 
Japon vatandaşı bir ebeveyne sahip olmamak,
 
2015 yılında ve öncesinde Japonca Yeterlik Sınavından N1 belgesi almamış olmak,
 
Türkiye’de bundan önce düzenlenmiş Japonca Konuşma Yarışmalarında Japonya uçak bileti
kazanmamış olmak.
 
Bu bölümde, katılımcılar kendi belirledikleri bir konu üzerinde en az 4, en çok 7 dakika sürecek
Japonca bir metin kaleme alacaklar ve yarışma günü bu metne sadık kalarak performans
göstereceklerdir. Konuşma içinde en çok 3 dakika olmak üzere gösteri, video, bir arkadaşı ile
ortak gösteri sergilenebilir.
 
Her iki bölüm için, Başvuru Tarihleri 2 Ocak- 28 Ocak 2017 olacaktır. Blog sayfası ve/veya
Japonca ve Türkçe konuşma metni  Teslim Tarihi 12 Şubat 2017’dır. 
 
 
① Türkçe blog hazırlama ve Japonca konuşma için bir konu seçerek işe başlayın.
 
② Başvuru formunu doldurarak yarışmaya başvurun.
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③ Başvuru üzerine:
 
A Kategorisi için katılımcıya özel bir web sayfası açılacak ve mail ile  kişiye özel erişim linki,
kullanıcı adı, şifre ve Blog Hazırlama Rehberi, 
 
B Kategori için Japonca Konuşma Metni Word Dokumanı (Türkçe ve Japonca yazılacaktır)
gönderilecektir. 
 
* Yapılacak tüm çalışmalarda Japonca öğretmen ve arkadaş desteği serbesttir. 
 
④ Çalışmanızı 12 Şubat 2017 tarihinde teslim edin.
 
⑤Final 26 Şubat 2017 Pazar günü İzmir Sanat salonunda gerçekleşecektir, arkadaşlarınızla
beraber katılın.
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